
Pos 

ELITE F 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified 

DNS 

DNS 

S23 F 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

13 

10 

4 

3 

5 

7 

12 

14 

2 

8 

11 

6 

16 

9 

15 

17 

59 

57 

53 

56 

60 

51 

52 

CBC License 

09.2686.05 

04.4098.05 

03.23615.14 

04.7323.07 

30.1660.04 

04.4338.05 

04.4087.05 

25.9781.10 

04.3729.05 

09.2685.05 

02.27759.16 

03.25183.15 

04.13929.11 

04.1661.04 

02.29752.16 

04.6423.07 

03.2639.05 

04.10495.10 

04.10513.10 

03.13258.10 

03.12717.10 

04.16937.12 

02.21395.14 

04.16265.12 

Name 

CLEMILDA FERNANDES SILVA 

ANA PAULA POLEGATCH 

TAISE MAIARA BENATO 

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 

LUCIENE FERREIRA DA SILVA 

DANIELA CRISTINE LIONÇO 

VIVIANE LOURENÇO DOS SANTOS 

REBECA DO NASCIMENTO FONSECA 

CAMILA COELHO FERREIRA 

JANILDES FERNANDES SILVA 

KAROLINE MARIECHEN MEYER 

ALINE CRISTINA YAMADA 

ANA LUISA KORC PANINI 

VALQUIRIA ALESSANDRA BENTO PARDIAL 

SYLVIA KREUGER 

SILVIA AUGUSTA DA SILVA 

ROBERTA KELY CAMPOS 

THAYNÁ ARAUJO DE LIMA* 

WELLYDA REGISLEYNE DOS SANTOS* 

ANA PAULA CASETTA* 

TALITA DA LUZ DE OLIVEIRA* 

JÉSSICA APARECIDA DOS SANTOS BRAZ* 

TAMIRES FANNY RADATZ* 

LARISSA CASTELARI DE LIMA* 

Club/Team 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

MEMORIAL / SANTOS / FUPES 

AVULSO 

FUNVIC SOUL CYCLES/SJCAMPOS 

EQUIPE WEBER SHIMANO LADIES POWER 

FUNVIC SOUL CYCLES/SJCAMPOS 

ADI / INDAIATUBA SECRETARIA DE ESPORTES 

MANAUS ESPORTE CLUBE 

MEMORIAL / SANTOS / FUPES 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

AVAI/FME FLORIANÓPOLIS/APGF 

CLUBE CICLISTICO ARAPONGUENSE 

ADI / INDAIATUBA SECRETARIA DE ESPORTES 

MEMORIAL / SANTOS / FUPES 

AVAI/FME FLORIANÓPOLIS/APGF 

MEMORIAL / SANTOS / FUPES 

SMEL FOZ DO IGUAçU 

MU S23 F/SANTOS 

MEMORIAL / SANTOS / FUPES 

CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 

LIGA DE CICLISMO CAMPOS GERAIS 

RADICAL SPORT CLUB/ P M BOITUVA 

AVAI/FME FLORIANÓPOLIS/APGF 

AVULSO/JACAREÍ 

Total Tm 

2:53:27.412 

2:53:28.833 

2:53:29.071 

2:53:29.731 

3:01:31.312 

3:01:31.432 

3:01:32.028 

3:01:32.175 

3:01:32.237 

3:01:34.103 

3:01:34.349 

3:01:43.861 

3:01:57.260 

3:02:20.805 

3:04:52.603 

3:01:31.602 

3:01:31.666 

3:01:31.968 

3:01:32.954 

3:01:33.168 

3:01:33.477 

3:01:33.926 

Diff 

1.421 

1.659 

2.319 

8:03.900 

8:04.020 

8:04.616 

8:04.763 

8:04.825 

8:06.691 

8:06.937 

8:16.449 

8:29.848 

8:53.393 

11:25.191 

0.064 

0.366 

1.352 

1.566 

1.875 

2.324 

Gap 

1.421 

0.238 

0.660 

8:01.581 

0.120 

0.596 

0.147 

0.062 

1.866 

0.246 

9.512 

13.399 

23.545 

2:31.798 

0.064 

0.302 

0.986 

0.214 

0.309 

0.449 

Avg. Speed 

36,320 

36,315 

36,314 

36,312 

34,707 

34,706 

34,704 

34,704 

34,704 

34,698 

34,697 

34,667 

34,624 

34,550 

34,077 

- 

- 

34,706 

34,705 

34,704 

34,701 

34,701 

34,700 

34,698 

Total distance 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

- 

- 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

105,000 

Sorted on Laps

Printed: 25/06/2016 14:12:23 

*=Sub 23 / DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Presidente do Colégio de Comissários: Elaine SIRYDAKIS 
Organização e Realização: FCC - Federação Catarinense de Ciclismo 
Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Ace Assessoria e Consultoria Esportiva 

CAMPEONATO BRASILEIRO DE ESTRADA 2016 
Joinville / Santa Catarina 

Prova de Resistência - Elite Feminino e Sub 23 Feminino 

Race 

Distância p/ volta: 15,000 km 

25/06/2016 11:00 
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Pos 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

50 

54 

58 

55 

CBC License 

04.14275.11 

03.16065.12 

04.14951.11 

28.8423.08 

Name 

LUANA DA SILVA BEZERRA* 

KARINA TATCHEVA SILVA* 

RENATA DA SILVA LOPES* 

TATIELLE VALADARES DE SOUZA* 

Club/Team 

ADI / INDAIATUBA SECRETARIA DE ESPORTES 

CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 

MU S23 F/SANTOS 

FRUTARIA WL TEAM 

Total Tm 

2:06:09.264 

2:06:38.975 

1:12:34.696 

Diff Gap Avg. Speed 

35,671 

35,531 

37,201 

- 

Total distance 

75,000 

75,000 

45,000 

- 

Sorted on Laps

Printed: 25/06/2016 14:12:23 

*=Sub 23 / DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Presidente do Colégio de Comissários: Elaine SIRYDAKIS 
Organização e Realização: FCC - Federação Catarinense de Ciclismo 
Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Ace Assessoria e Consultoria Esportiva 

CAMPEONATO BRASILEIRO DE ESTRADA 2016 
Joinville / Santa Catarina 

Prova de Resistência - Elite Feminino e Sub 23 Feminino 

Race 

Distância p/ volta: 15,000 km 

25/06/2016 11:00 

Page 2/2 


